
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА  ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

23.07.2019  № 35 

 с. Сереброполь  

О выделении специальных мест для размещения печатных 

агитационных материалов по дополнительным выборам депутата 

Алтайского краевого Законодательного Собрания по избирательному 

округу № 2 

 

В рамках подготовки к проведению 8 сентября2019 года 

дополнительных выборов депутата Алтайского краевого Законодательного 

Собрания по избирательному округу № 2, в соответствии с  п.7 ст. 75 Кодекса 

Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Выделить для размещения печатных агитационных материалов следующие 

места: 

село Сереброполь – 

– 

 

 

– 

 

 

информационный стенд в центре 

села;информационный стенд у здания 

Серебропольского СДК, филиала МБУК 

«МфКЦ»; 

информационный стенду здания МБОУ 

«Серебропольская средняя 

общеобразовательная школа» 

 

село Хорошее           – 

– 

– 

информационный стенд в центре села;  

информационный стенду здания магазина; 

информационный стенду 

зданияХорошенской сельской библиотеки, 

филиала МБУК «МфКЦ»; 

 

село Николаевка 

 

– информационный стенд в центре села;  

село Успенка – информационный стенд в центре села  

село Саратовка – информационный стенд в центре села  

 

 

Глава сельсовета                                          Т.Т. Цинко  

 


